Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mix-Gourmet bio per la prima colazione, 6 varieta (Art. 1148)

Panino bianco bio

Ingredienti

FARINA DI FRUMENTO biologica, acqua, lievito biologica, sale marino, GLUTINE DI
FRUMENTO biologica, olio di semi di girasole biologica, FARINA DI MALTO D'ORZO
biologica, succo di acerola concentrato biologica, miele di fiori biologica, pieno di zucchero di
canna biologica, oliio di noce di cocco biologica

Puo contenere tracce di: SOIA, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO
DE-OKO-006

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE

—

Aggiornamento: 23/04/2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Mix-Gourmet bio per la prima colazione, 6 varieta (Art. 1148)

Filoncino bio al sesamo

Ingredienti

FARINA DI FRUMENTO biologica, acqua, SESAMO biologica (5%), CHICCHI DI
FRUMENTO biologica, SEGALE IN CHICCHI biologica, lievito biologica, CRUSCA DI
FRUMENTO biologica, CHICCIA DI SOIA biologica, semi di lino biologica, LIEVITO
INTEGRALE DI SEGALE essiccato biologica, (essiccato), FARINA DI MALTO DI SEGALE
biologica, (tostato), sale marino, olio di semi di girasole biologica, farina di mais biologica,
FARINA DI SOIA biologica, sale da tavola, spezie di biologica, succo di acerola concentrato
biologica, FARINA DI MALTO D'ORZO biologica, miele di fiori biologica, pieno di zucchero di
canna biologica, oliio di noce di cocco biologica

Puo contenere tracce di: LATTE, FRUTTI IN GUSCIO

DE-OKO-006

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI,
SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO

] [

Aggiornamento: 23/04/2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mix-Gourmet bio per la prima colazione, 6 varieta (Art. 1148)

Rosetta bio

Ingredienti

FARINA DI FRUMENTO biologica, acqua, lievito biologica, sale marino, GLUTINE DI
FRUMENTO biologica, olio di semi di girasole biologica, FARINA DI MALTO D'ORZO
biologica, succo di acerola concentrato biologica, miele di fiori biologica, pieno di zucchero di
canna biologica, oliio di noce di cocco biologica

Puo contenere tracce di: SOIA, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO
DE-OKO-006

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE

—

Aggiornamento: 23/04/2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mix-Gourmet bio per la prima colazione, 6 varieta (Art. 1148)

Filoncino laugen bio

Ingredienti

FARINA DI FRUMENTO biologica, acqua, olio di semi di girasole biologica, FARINA DI
SEGALE biologica, lievito biologica, sale marino, FARINA DI MALTO D'ORZO biologica,
succo di acerola concentrato biologica, miele di fiori biologica, pieno di zucchero di canna
biologica, oliio di noce di cocco biologica, soluzione per prezel (regolatore di acidita idrossido
di sodio )

Puo contenere tracce di: SOIA, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO

DE-OKO-006

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE

—

Aggiornamento: 23/04/2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mix-Gourmet bio per la prima colazione, 6 varieta (Art. 1148)

Panino bio Sonnenrose con farina di s

Ingredienti

farina bio farroFRUMENTO (45%), granaglie bio integrali farroFRUMENTO (10%), acqua,
RICOTTA magra biologica, GLUTINE DI FRUMENTO biologica, SESAMO biologica, semi di
girasole biologica, semi di lino biologica, sale marino, lievito biologica, estratto DI MALTO
D'ORZO biologique, olio di semi di girasole biologica, pieno di zucchero di canna biologica,
FARINA DI MALTO D'ORZO biologica, succo di acerola concentrato biologica, oliio di noce di
cocco biologica

Puo contenere tracce di: SOJA, FRUTTI IN GUSCIO

DE-OKO-006

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, SESAMO E
PRODOTTI DEL SESAMO

—

Aggiornamento: 23/04/2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it




Mix-Gourmet bio per la prima colazione, 6 varieta (Art. 1148)

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Panini Bio integrali

Ingredienti

FARINA INTEGRALE DI FRUMENTO biologica (41%), acqua, FARINA DI FRUMENTO
biologica, GLUTINE DI FRUMENTO biologica, FARINA INTEGRALE DI SEGALE biologica
(5%), semi di girasole biologica, semi di zucca biologica, lievito biologica, CHICCIA DI SOIA
biologica, fiocchi di patate biologica, sale marino, olio di semi di girasole biologica, estratto DI
MALTO D'ORZO biologique, FARINA DI MALTO D'ORZO biologica, FARINA DI MALTO
TOSTATO D'ORZO BIOLOGICA, succo di acerola concentrato biologica, miele di fiori
biologica, pieno di zucchero di canna biologica, oliio di noce di cocco biologica

Puo contenere tracce di: LATTE, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO

DE-OKO-006

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI

—

Aggiornamento: 23/04/2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it




